Feladat megoldás:
Értékesítés árbevételét nem tudtam számolni, mert értékesítés ár nem volt megadva (vagy legalábbis nem találtam)







Csillár



Asztali lámpa

Költségek:

Anyagköltség

(2.250,- + 1.250,-) 
3.500 e Ft
(2.000,- + 1.000,-) 3.000 e Ft.
Gyári közvetlen munkaóra megoszlás:
1 részleg (1.350/5)=270    270×3=

810

270×2=

540

2 részleg (1.100/4)=275    275×2=

550

275×2=

550
2.450 ó= 




1.360 ó



1.090 ó

Bérköltség
4.900 e Ft./ 2.450 ó =2 e Ft./ó)




(1.360 ó × 2 e Ft/ó)
2.720 e Ft.
(1.090 ó × 2 e Ft/ó)
2.180 e Ft.
Összes közvetlen költség


6.220 e Ft.



5.180 e Ft.

Közvetett költség:

(Én itt, mivel meg voltak adva az egyes munkahelyek négyzetméter adatai, ezért a négyzetmétert vettem alapul. Nem tudom, hogy jól csináltam-e)

	Megnevezés
	Összeszerelő

Részleg 

(4.000 m2)
	Csomagoló

Részleg

(1.000 m2)
	Raktár

(2.000 m2)
	Összesen

	Épületbérlet
	32.000,-
	8.000,-
	16.000,-
	56.000,-

	Világítás
	36.000,-
	9.000,-
	18.000,-
	63.000,-

	Alapanyag 

értékvesztése
	10.287,-
	2.571,- 
	  5.142,-
	18.000,-

	Összesen
	78.287,-
	19.571,-
	39.142,-
	137.000,-


